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کتاب صوتی و چاپی؛ نبرد دو غول یا همکاری دوستانه؟
در دنیای پرشتاب امروز، کتاب های صوتی به میدان آمده اند، اما عاشقان 
نوستالژیک کتاب های کاغذی همچنان به بوی کهنه ی صفحات وفادارند؛ 
این بار نه در جنگ خیر و شر، که در نبردی فرهنگی میان دو غول نشرِ 
عصر دیجیتال و سنتی قرار داریم. به گزارش ایمنا، با گسترش پلتفرم های 
آناین و توسعه فناوری های صوتی، کتاب های صوتی توانسته اند جای خود 
را در دل عاقه مندان به کتاب خوانی باز کنند. این تغییرات به نوعی یک 
انقاب در دنیای نشر به شمار می آید که توانسته با ایجاد دسترسی آسان تر 
و انعطاف پذیری بیشتر، فرصت های جدیدی برای مخاطبان ایجاد کند اما 
در عین حال، این تحول موجب نگرانی هایی در خصوص تهدید کتاب های 
چاپی شده است. آیا این دو فرمت می توانند کنار هم رشد کنند یا یکی 
از آن ها جای دیگری را خواهد گرفت؟ این سوالی است که در ادامه به 
بررسی آن خواهیم پرداخت. بر این اساس جمشید جمالیان پادکست ساز 
و فعال فرهنگی و هنری در گفت وگو با ایمنا، اظهار می کند: کتاب های 
صوتی همزمان می توانند فرصت و تهدیدی برای کتاب های چاپی باشند؛ 
از یک سو، به دلیل دسترسی آسان، انعطاف پذیری بیشتر و هزینه تولید 
کمتر، کتاب های صوتی امکان دسترسی بیشتر به فرهنگ کتاب خوانی را 
فراهم کرده اند. افراد می توانند در زمان های مختلف به کتاب گوش دهند، 
حتی زمانی که فرصت خواندن ندارند. این ویژگی باعث افزایش عاقه به 
کتاب خوانی می شود، به ویژه برای کسانی که وقت کافی برای خواندن 
کتاب های چاپی ندارند. او می افزاید: از سوی دیگر، برخی نگران هستند 
که رشد کتاب های صوتی ممکن است منجر به کاهش فروش کتاب های 
چاپی شود. ممکن است عاقه به کتاب های فیزیکی کمتر شود. با این حال، 
این دو فرمت می توانند مکمل یکدیگر باشند؛ بسیاری از مردم به کتاب های 

چاپی عاقه دارند و در کنار آن از کتاب های صوتی نیز بهره می برند.
Á  تجربه متفاوت؛ کتاب هــای چاپی در مقابل

کتاب های صوتی
پادکست ساز و فعال فرهنگی و هنری تصریح می کند: کتاب های چاپی 
تجربه ای حسی فراهم می آورند که شامل لمس صفحات، بوی کاغذ و 
حس پیشرفت در خواندن است؛ این ویژگی ها به خوانندگان کمک می کنند 
تا به طور عمیق تری با داستان یا متن ارتباط برقرار کنند. از طرف دیگر، 
کتاب های صوتی با استفاده از روایت گری حرفه ای و افکت های صوتی، 
تجربه ای منحصر به فرد را ارائه می دهند. در این حالت، صدای گوینده 
کمک می کند تا شنونده وارد دنیای داستان یا موضوع شود. جمالیان 
خاطرنشان می کند: اگرچه کتاب های صوتی نمی توانند به طور کامل تجربه 
بصری و لمسی کتاب های چاپی را جایگزین کنند، اما برای افرادی که زمان 

کافی برای مطالعه ندارند، گزینه ای عالی محسوب می شوند.
Á  نقش جدید کتاب های صوتی و پادکست ها در

صنعت نشر
او اظهار می کند: کتاب های صوتی و پادکست ها تأثیر زیادی بر نحوه 
نگارش و انتشار آثار گذاشته اند؛ نویسندگان برای جذب بهتر مخاطبان 
صوتی، ممکن است سبک نوشتاری خود را به گونه ای تغییر دهند که برای 
شنیدن مناسب تر باشد. به همین دلیل، استفاده از زبان ساده تر و جمات 
کوتاه تر در کتاب های صوتی رایج شده است. پادکست ساز و فعال فرهنگی 

و هنری می افزاید: ناشران نیز از این تغییرات بهره برداری کرده اند و برای 
جذب مخاطبان بیشتر، کتاب های خود را عاوه بر نسخه چاپی، به صورت 
صوتی نیز منتشر می کنند. برخی ناشران حتی پادکست هایی به منظور 
معرفی کتاب ها یا مصاحبه با نویسندگان تولید می کنند. این روش ها به 

آن ها کمک می کند تا به مخاطبان بیشتری دسترسی پیدا کنند.
چالش ها و هزینه های تولید کتاب های صوتی در برابر کتاب های چاپی

جمالیان تصریح می کند: هزینه های تولید کتاب های صوتی معمولا 
بالاتر از هزینه های تولید کتاب های چاپی است؛ به ویژه هزینه های مربوط 
به گوینده، استودیو، ضبط و ویرایش می تواند قابل توجه باشد. با این حال، 
کتاب های چاپی هزینه های چاپ و توزیع دارند که می تواند هزینه نهایی را 
افزایش دهد. او خاطرنشان می کند: کتاب های صوتی از نظر محیط زیستی 
نیز به دلیل عدم نیاز به چاپ و توزیع فیزیکی گزینه ای به صرفه تر محسوب 
می شوند. با پیشرفت فناوری، انتظار می رود که تولید کتاب های صوتی 
ارزان تر و مقرون به صرفه تر شود. در عین حال، بسیاری از کتاب های صوتی 
به صورت رایگان یا با هزینه کم توسط افراد غیرحرفه ای تولید و منتشر 

می شوند، که این می تواند چالش هایی برای ناشران رسمی ایجاد کند.
Á آینده کتاب های صوتی و پادکست ها

پادکست ساز و فعال فرهنگی و هنری می گوید: با توجه به رشد قابل 
توجه پادکست ها و کتاب های صوتی، پیش بینی می شود که این فرمت ها 
با ظهور فناوری های نوین مانند  در آینده جایگاه مهم تری پیدا کنند. 
صداگذاری های سه بعدی و استفاده از هوش مصنوعی در تولید کتاب های 
صوتی، تجربه شنیداری مخاطبان بهبود خواهد یافت. جمالیان همچنین 
اظهار می کند: کتاب های صوتی و پادکست ها نه تنها به ابزاری برای 
سرگرمی تبدیل شده اند، بلکه در نقش ابزارهای آموزشی و فرهنگی در 
جامعه نیز اهمیت دارند. این فرمت ها به ویژه در جوامع شلوغ و پرمشغله که 

مردم زمان زیادی برای مطالعه ندارند، به شدت مورد استقبال قرار گرفته اند.
او تصریح کرد: در ایران نیز استقبال از کتاب های صوتی و پادکست ها 
رو به افزایش است. با توجه به مشغله های روزمره و ترافیک های سنگین 
در شهرهای بزرگ، مردم به دنبال روش هایی برای دسترسی آسان به 
محتوای صوتی هستند. از سوی دیگر، گسترش اینترنت و دسترسی به 
پلتفرم های پخش صوتی باعث شده تا افراد ایرانی بتوانند به راحتی به 
کتاب های صوتی و پادکست ها دسترسی پیدا کنند. پادکست ساز و فعال 
فرهنگی و هنری می افزاید: با این حال، هنوز چالش هایی در زمینه تولید، 
توزیع و مسائل حقوقی در این حوزه وجود دارد. اما با پیشرفت فناوری 
و افزایش تقاضا، پیش بینی می شود که در آینده پادکست ها و کتاب های 

صوتی به بخش مهمی از فرهنگ رسانه ای ایران تبدیل شوند.
Á  پادکست و کتاب صوتی؛ رقیب یا مکمل یک

دیگر؟
فاطمه باقری فعال حوزه پادکست نیز در گفت وگو با ایمنا اظهار 
می کند: این تصور که پادکست ها همواره معادل کتابخوانی هستند، چندان 
صحیح نیست. ما خود رسانه پادکست را همیشه در این قالب نمی بینیم. 
به همین دلیل است که بسیاری از پادکست ها در حوزه هایی مانند علم، 
تاریخ، موضوع روانشناسی و موضوعات دیگر که تولید می شوند هرچند این 
محتواها به اندازه کتاب ها عمیق و ساختارمند نیستند، اما همچنان به تمرکز و 
عاقه شنونده نیاز دارند. او می افزاید: در این میان، کتاب های صوتی جایگاه 
خاص خود را دارند، زیرا متن کتاب به صورت مستقیم خوانده می شود؛ برخی 
افراد این دو را یکسان در نظر می گیرند، درحالی که کتاب صوتی خوانش 
مستقیم یک کتاب است، درحالی که پادکست ها می توانند تفسیری از یک 
کتاب، یا ارائه دیدگاه شخصی درباره آن باشند. پادکست  ساز و خبرنگار افزود: 
همچنین، بسیاری از افراد در جامعه امروز به دلیل مشغله زیاد، فرصت مطالعه 

کتاب های چاپی را ندارند و ناچارند نسخه صوتی آن ها را گوش دهند. در 
چنین شرایطی، کتاب های صوتی نه تنها تهدیدی برای فروش کتاب های 

چاپی محسوب نمی شوند، بلکه به نوعی مکمل آن ها هستند.
باقری، درباره روند تولید کتاب های صوتی در سال های اخیر می گوید: 
اگر این پرسش را ۱۰ یا ۱۲ سال پیش مطرح می کردید، می گفتم کتاب های 
صوتی چندان جذابیتی ندارند. در آن زمان، بسیاری از افراد با یک میکروفون 
ساده در خانه شروع به خواندن کتاب ها می کردند و فایل ها را در وباگ ها 
و سایت ها منتشر می کردند. کیفیت صدا اغلب پایین بود، ویرایش نداشت 
و گویندگان نیز حرفه ای نبودند. اما امروزه کتاب های صوتی با کیفیتی 
حرفه ای تولید می شوند. او خاطرنشان می کند: این آثار با حضور گویندگان 
تجربه ای  و صداگذاری جذاب،  مناسب  لحن  متن،  موسیقی  حرفه ای، 
متفاوت از مطالعه را ارائه می کنند. این پیشرفت نه تنها خیال پردازی خواندن 
کتاب چاپی را از بین نمی برد، بلکه لذت جدیدی به آن می افزاید. فعال حوزه 
پادکست به تأثیر کتاب های صوتی بر نویسندگان اشاره و عنوان می کند: در 
سال های اخیر، بسیاری از نویسندگان و مترجمان با آگاهی از اینکه کتابشان 
نسخه صوتی نیز خواهد داشت، سبک نوشتاری خود را تغییر داده اند. 
برخی نویسندگان حتی خودشان خوانش کتابشان را بر عهده می گیرند 
که تجربه ای جالب برای خوانندگان است. عاوه بر این، نویسندگان اکنون 
کمتر از دیالوگ های طولانی و توصیف های پیچیده استفاده می کنند تا تولید 
نسخه صوتی کتابشان آسان تر شود. باقری همچنین به نقش صنعت نشر 
در تولید کتاب های صوتی پرداخته و توضیح می دهد: ناشران نیز به تدریج به 
سمت تولید نسخه های صوتی حرکت کرده اند. بسیاری از ناشران بخشی 
از کتاب هایشان را در شبکه های اجتماعی به صورت صوتی منتشر می کنند 
که این اقدام درواقع یک استراتژی بازاریابی برای فروش نسخه های چاپی 
به شمار می رود. برخی از انتشارات حتی پیش از انتشار نسخه چاپی، برای 
تولید نسخه صوتی آن برنامه ریزی می کنند و با پلتفرم های صوتی همکاری 
دارند. بااین حال، همچنان بیشترین تقاضا برای نسخه های صوتی مربوط به 
کتاب های پرفروش، کتاب های کاسیک، آثار موفقیت و برخی کتاب های 

تاریخی است.«
او با اشاره به تغییر سبک زندگی مردم و استقبال بیشتر از محتوای 
شنیداری بیان می کند: جامعه مدرن به سمت مصرف محتوای صوتی 
در  بلکه  کتاب های صوتی،  در حوزه  نه تنها  روند  این  حرکت می کند. 
و  انتشار صوت  پلتفرم های  افزایش  می شود.  مشاهده  نیز  پادکست ها 
سرمایه گذاری شرکت های بزرگ در این حوزه نشان دهنده آینده روشن 
کتاب های صوتی است. به عنوان مثال، پلتفرم هایی مانند طاقچه، فیدیبو 
و کتابراه بخش ویژه ای را به کتاب های صوتی اختصاص داده اند و با 
بهره گیری از صدای چهره های محبوب، حتی برخی سلبریتی های سینما و 

فضای مجازی، تولید محتوای صوتی را حرفه ای تر کرده اند.
او می افزاید: در پلتفرم های صوتی مانند کست باکس، شنوتو و نوار نیز 
تعداد زیادی کتاب صوتی بارگذاری شده است. حتی در سایت و اپلیکیشن 
ایران صدا، که متعلق به صداوسیما است، برخی کتاب ها با حضور بازیگران 
رادیو به صورت نمایشی ضبط شده اند. این تنوع نشان می دهد که کتاب های 

صوتی هر روز جذاب تر و فراگیرتر می شوند.

»زندگی شیرین«؛ سیمای زنی 
به وقت جنگ

»زندگی شیرین« فیلمی در حال وهوای دفاع مقدس است 
که قرار نیست جانبازی جوانان این مرزوبوم را در جبهه های نبرد 
به تصویر بکشد. این اثر می خواهد به قلمرو یک زن جوان به 

وقت جنگ ایران و عراق قدم بگذارد.  
به گزارش ایسنا، این فیلم که محصول سال ۱۴۰۲ است 
کشورمان  تجربه  و  هنر  سینمایی  گروه  سوی  از  به تازگی 
ازجمله  گفت  باید  و  است  شده  اکران  اینترنتی  به صورت 
نمایش های نوروزی محسوب می شود. کارگردان و تهیه کننده 
این درام دیدنی با لوکیشن شهر اصفهان به ترتیب مجتبی 
اسپنانی و مجید صادقی است.  »زندگی شیرین« داستان زنی 
به همین نام است که یک پسر و یک دختر کوچک دارد. فیلم 
در اصل روایت دو روز از زندگی شیرین است که شوهر  آشپزش 
در جبهه به سر می برد. منصور، همسر جوان زن، تلفنی اطاع 
می دهد که شبانه با مقداری بار از جنوب به اصفهان می آید و 
صبح دوباره بازمی گردد. فیلم از جایی آغاز می شود که شیرین 
باید خودش و خانه کوچکشان را برای این سفر کوتاه مرد آماده 
کند. درام حال وهوای دوران دفاع مقدس دارد، اما جبهه های 
نبرد را به تصویر نمی کشد. اتفاقات فیلم در یکی از محات 
قدیمی اصفهان و از ابتدا تا انتهای فیلم در یک »خانه« می گذرد 
تا از منظری روایت کند که جنگ چه بر سر آدم های به جنگ 
نرفته می آورد. بنابراین، مضمون یا تم اصلی فیلم حال وهوای 
زنان و کودکان در شهر مانده به وقت جنگ است. از همان 
لحظات ابتدایی فیلم، شیرین را پای تشت لباس های چرک 
در حال چنگ زدن و هم زمان جروبحث با مادرشوهر و پسر و 
دخترش می بینیم. بعد با دو بچه  کوچکش در حال لگدزدن گِل 
می بینیم و تاش های او را برای سروسامان دادن به خانه ای که 
محقر و فعا بدون مرد است. بعدتر او را در مواجه با مهمانی 
 ناخوانده و پُراهِِن وتُلُپ یعنی همسر برادرش می بینیم که قرار 
است خبری بد هم از دل این دیدار به گوشش بخورد. همه 
آن صحنه ها که سرشته با لحظاتی طنزناک اند، قرار است در 
ظاهر، زندگی ساده و روزمره یک مادر با خانواده و همسایگانش 
را به مخاطب نشان دهند، اما در بطن ماجرا می خواهند درون 
پرآشوب و مسئولیت های ریز و درشت شیرین را نمایان کنند تا 
به یادمان آورند که گمنام تر و مظلوم تر از مردانی که در جنگ 
برای رزمندگان پخت وپز می کردند، همسرانشان  هستند؛ یعنی 
زنانی که اگر هم برای روایت زیست و زمانه شان کوشش 
شود، نگاهی مردانه بر آن غلبه دارد، چون بیشترِ جویندگان 
در جست وجوی شخصیت و منش شوهرانشان بوده اند. اینجا 
است که سینما به فریاد این گروه از زنان می رسد تا نگاه ها را به 
روایات فراموش شده عصر جنگ جلب کند. »زندگی شیرین« 
بازی های خوب و لهجه نمکین اصفهانی  با  فیلمی موفق 
است که به دل دوستداران درام و آثاری با حس وحال دهه 

۶۰ می نشیند.

تئاتر مافیا ندارد
و  »شیزوفرنی«  از  اعم  او  کارهای  که  تئاتر  تهیه کننده 
کنسرت نمایش »ایرج، زهره، منوچهر« جزو پرمخاطب ترین 
اجراها بوده، می گوید: در تئاتر مافیا نداریم. بر خاف سینما، تئاتر 

اصا مافیا ندارد، اما نقش رابطه مشهود است.
مسعود والا در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: »مافیا« واژه 
جالبی در تئاتر نیست. خیلی ها با خلوص نیت کار می کنند و مرکز 
هنرهای نمایشی پشتیبان خوبی برای بچه های تئاتری است 
که کار می کنند. اما وقتی کارگردان کار اولی را جایی می برم 
می گویند باید پنج کار داشته باشد. با وجود این که من فروش را 

تضمین می کنم اما سالن دولتی به من نمی دهند.
او از متن خوب در وهله نخست و کارگردان خاق، تبلیغات 
مناسب و مهمتر از همه شناختن گروه هدف به عنوان مهمترین 
راهکارها برای دسترسی به فروش بالا در تئاتر نام برد و گفت: 
سبک کاری باید مطابق با نیاز جامعه باشد که در زمان حاضر 
با توجه به شرایط اقتصادی کشور، در کارهای سورئال، ابزورد و 
رئال نمی توانم فعالیت کنم و بیشتر سعی می کنم کارهایی باشد 

که خنده را بر روی لب مردم بیاورد و موسیقی همراه آن باشد.
والا تصریح کرد: پنل تبلیغاتی مهمترین فاکتور است و 
این که تماشاگر کار را بپسندد. هفته نخست است که می توان 
تماشاگر را با تبلیغات جذب کرد و از هفته دوم، تماشاگر، تماشاگر 
می آورد. او تاکید کرد: باید تبلیغات مناسب داشته باشیم و متن 
و انتخاب آن و همچنین انتخاب کارگردان خاق و هوشمند و 
نیز کستینگ مهم است که بازیگر را مطابق با نقش انتخاب کند 
و این یکی از مهمترین اتفاقاتی است که باید در تئاتر بیفتد. نه 
این که بازیگر را به خاطر طرفدارانش انتخاب کرد. بازیگرهایی 
داریم که شاید چهره نیستند اما در نقشی بسیار خوب ظاهر شدند 
و مخاطبان را به داخل سالن کشیدند. از نظر من، جذابیت یک 
بازیگر بر روی صحنه خیلی مهمتر از چهره بودنش است. والا 
در این باره که چند درصد فروش در تئاتر و سینما به کارگردان، 
تهیه کننده و بازیگر برمی گردد؟ گفت: در شرایط فعلی، تهیه کننده 
تاثیرگذار نیست، شاید مردم در تئاتر به اسم تهیه کننده اعتماد 
کنند و بدانند که این تهیه کننده کاری را حساب شده، دقیق و 
منظم انجام می دهد. ما وقتی کاری را می خواهیم شروع کنیم، 
سه ماه قبل از اجرا پلن داریم، گروه های هدف را مشخص و 
اجراهایی که همزمان اجرا خواهند داشت را بررسی می کنیم 
که کدام یک به سبک ما نزدیک است. در زمان حاضر، اسم، 
تماشاگر نمی آورد، فقط کار خوب است که می تواند تماشاگر 
بیاورد حتی اگر کارگردان و تهیه کننده ناشناخته باشند. این 
تهیه کننده تئاتر گفت: در سال ۱۴۰۳، کارهایی به اجرا رفتند که 
بعضا بازیگر چهره هم داشتند اما فروش مناسبی نداشتند. البته 
بازیگران بسیار خوبی داشتیم، چهره بودند، فروختند و کار هم 
خیلی قوی بود. اما دیگر اسم، تماشاگر نمی آورد. اطمینان مردم 
به تهیه کننده می تواند باشد، همچنین کارگردان و پیشینه او و 
این که به روز شده باشد. کارگردان های قدیمی داریم که به روز 

نشده اند و کماکان با سبک قدیم کار می کنند.

خبر خبر 
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کتاب صوتی و چاپی؛ نبرد دو غول یا همکاری دوستانه؟
در دنیای پرشتاب امروز، کتاب های صوتی به میدان آمده اند، اما عاشقان 
نوستالژیک کتاب های کاغذی همچنان به بوی کهنه ی صفحات وفادارند؛ 
این بار نه در جنگ خیر و شر، که در نبردی فرهنگی میان دو غول نشرِ 
عصر دیجیتال و سنتی قرار داریم. به گزارش ایمنا، با گسترش پلتفرم های 
آنلاین و توسعه فناوری های صوتی، کتاب های صوتی توانسته اند جای خود 
را در دل علاقه مندان به کتاب خوانی باز کنند. این تغییرات به نوعی یک 
انقلاب در دنیای نشر به شمار می آید که توانسته با ایجاد دسترسی آسان تر 
و انعطاف پذیری بیشتر، فرصت های جدیدی برای مخاطبان ایجاد کند اما 
در عین حال، این تحول موجب نگرانی هایی در خصوص تهدید کتاب های 
چاپی شده است. آیا این دو فرمت می توانند کنار هم رشد کنند یا یکی 
از آن ها جای دیگری را خواهد گرفت؟ این سوالی است که در ادامه به 
بررسی آن خواهیم پرداخت. بر این اساس جمشید جمالیان پادکست ساز 
و فعال فرهنگی و هنری در گفت وگو با ایمنا، اظهار می کند: کتاب های 
صوتی همزمان می توانند فرصت و تهدیدی برای کتاب های چاپی باشند؛ 
از یک سو، به دلیل دسترسی آسان، انعطاف پذیری بیشتر و هزینه تولید 
کمتر، کتاب های صوتی امکان دسترسی بیشتر به فرهنگ کتاب خوانی را 
فراهم کرده اند. افراد می توانند در زمان های مختلف به کتاب گوش دهند، 
حتی زمانی که فرصت خواندن ندارند. این ویژگی باعث افزایش علاقه به 
کتاب خوانی می شود، به ویژه برای کسانی که وقت کافی برای خواندن 
کتاب های چاپی ندارند. او می افزاید: از سوی دیگر، برخی نگران هستند 
که رشد کتاب های صوتی ممکن است منجر به کاهش فروش کتاب های 
چاپی شود. ممکن است علاقه به کتاب های فیزیکی کمتر شود. با این حال، 
این دو فرمت می توانند مکمل یکدیگر باشند؛ بسیاری از مردم به کتاب های 

چاپی علاقه دارند و در کنار آن از کتاب های صوتی نیز بهره می برند.
ÁÁÁمقابلÁدرÁچاپیÁهــایÁکتابÁمتفاوت؛Áتجربه

کتابÁهایÁصوتی
پادکست ساز و فعال فرهنگی و هنری تصریح می کند: کتاب های چاپی 
تجربه ای حسی فراهم می آورند که شامل لمس صفحات، بوی کاغذ و 
حس پیشرفت در خواندن است؛ این ویژگی ها به خوانندگان کمک می کنند 
تا به طور عمیق تری با داستان یا متن ارتباط برقرار کنند. از طرف دیگر، 
کتاب های صوتی با استفاده از روایت گری حرفه ای و افکت های صوتی، 
تجربه ای منحصر به فرد را ارائه می دهند. در این حالت، صدای گوینده 
کمک می کند تا شنونده وارد دنیای داستان یا موضوع شود. جمالیان 
خاطرنشان می کند: اگرچه کتاب های صوتی نمی توانند به طور کامل تجربه 
بصری و لمسی کتاب های چاپی را جایگزین کنند، اما برای افرادی که زمان 

کافی برای مطالعه ندارند، گزینه ای عالی محسوب می شوند.
ÁÁÁدرÁهاÁپادکستÁوÁصوتیÁهایÁکتابÁجدیدÁنقش

صنعتÁنشر
او اظهار می کند: کتاب های صوتی و پادکست ها تأثیر زیادی بر نحوه 
نگارش و انتشار آثار گذاشته اند؛ نویسندگان برای جذب بهتر مخاطبان 
صوتی، ممکن است سبک نوشتاری خود را به گونه ای تغییر دهند که برای 
شنیدن مناسب تر باشد. به همین دلیل، استفاده از زبان ساده تر و جملات 
کوتاه تر در کتاب های صوتی رایج شده است. پادکست ساز و فعال فرهنگی 

و هنری می افزاید: ناشران نیز از این تغییرات بهره برداری کرده اند و برای 
جذب مخاطبان بیشتر، کتاب های خود را علاوه بر نسخه چاپی، به صورت 
صوتی نیز منتشر می کنند. برخی ناشران حتی پادکست هایی به منظور 
معرفی کتاب ها یا مصاحبه با نویسندگان تولید می کنند. این روش ها به 

آن ها کمک می کند تا به مخاطبان بیشتری دسترسی پیدا کنند.
چالش ها و هزینه های تولید کتاب های صوتی در برابر کتاب های چاپی
جمالیان تصریح می کند: هزینه های تولید کتاب های صوتی معمولا 
بالاتر از هزینه های تولید کتاب های چاپی است؛ به ویژه هزینه های مربوط 
به گوینده، استودیو، ضبط و ویرایش می تواند قابل توجه باشد. با این حال، 
کتاب های چاپی هزینه های چاپ و توزیع دارند که می تواند هزینه نهایی را 
افزایش دهد. او خاطرنشان می کند: کتاب های صوتی از نظر محیط زیستی 
نیز به دلیل عدم نیاز به چاپ و توزیع فیزیکی گزینه ای به صرفه تر محسوب 
می شوند. با پیشرفت فناوری، انتظار می رود که تولید کتاب های صوتی 
ارزان تر و مقرون به صرفه تر شود. در عین حال، بسیاری از کتاب های صوتی 
به صورت رایگان یا با هزینه کم توسط افراد غیرحرفه ای تولید و منتشر 

می شوند، که این می تواند چالش هایی برای ناشران رسمی ایجاد کند.
ÁÁهاÁپادکستÁوÁصوتیÁهایÁکتابÁآینده

پادکست ساز و فعال فرهنگی و هنری می گوید: با توجه به رشد قابل 
توجه پادکست ها و کتاب های صوتی، پیش بینی می شود که این فرمت ها 
با ظهور فناوری های نوین مانند  در آینده جایگاه مهم تری پیدا کنند. 
صداگذاری های سه بعدی و استفاده از هوش مصنوعی در تولید کتاب های 
صوتی، تجربه شنیداری مخاطبان بهبود خواهد یافت. جمالیان همچنین 
اظهار می کند: کتاب های صوتی و پادکست ها نه تنها به ابزاری برای 
سرگرمی تبدیل شده اند، بلکه در نقش ابزارهای آموزشی و فرهنگی در 
جامعه نیز اهمیت دارند. این فرمت ها به ویژه در جوامع شلوغ و پرمشغله که 

مردم زمان زیادی برای مطالعه ندارند، به شدت مورد استقبال قرار گرفته اند.
او تصریح کرد: در ایران نیز استقبال از کتاب های صوتی و پادکست ها 
رو به افزایش است. با توجه به مشغله های روزمره و ترافیک های سنگین 
در شهرهای بزرگ، مردم به دنبال روش هایی برای دسترسی آسان به 
محتوای صوتی هستند. از سوی دیگر، گسترش اینترنت و دسترسی به 
پلتفرم های پخش صوتی باعث شده تا افراد ایرانی بتوانند به راحتی به 
کتاب های صوتی و پادکست ها دسترسی پیدا کنند. پادکست ساز و فعال 
فرهنگی و هنری می افزاید: با این حال، هنوز چالش هایی در زمینه تولید، 
توزیع و مسائل حقوقی در این حوزه وجود دارد. اما با پیشرفت فناوری 
و افزایش تقاضا، پیش بینی می شود که در آینده پادکست ها و کتاب های 

صوتی به بخش مهمی از فرهنگ رسانه ای ایران تبدیل شوند.
ÁÁÁیکÁمکملÁیاÁرقیبÁصوتی؛ÁکتابÁوÁپادکست

دیگر؟
فاطمه باقری فعال حوزه پادکست نیز در گفت وگو با ایمنا اظهار 
می کند: این تصور که پادکست ها همواره معادل کتابخوانی هستند، چندان 
صحیح نیست. ما خود رسانه پادکست را همیشه در این قالب نمی بینیم. 
به همین دلیل است که بسیاری از پادکست ها در حوزه هایی مانند علم، 
تاریخ، موضوع روانشناسی و موضوعات دیگر که تولید می شوند هرچند این 
محتواها به اندازه کتاب ها عمیق و ساختارمند نیستند، اما همچنان به تمرکز و 
علاقه شنونده نیاز دارند. او می افزاید: در این میان، کتاب های صوتی جایگاه 
خاص خود را دارند، زیرا متن کتاب به صورت مستقیم خوانده می شود؛ برخی 
افراد این دو را یکسان در نظر می گیرند، درحالی که کتاب صوتی خوانش 
مستقیم یک کتاب است، درحالی که پادکست ها می توانند تفسیری از یک 
کتاب، یا ارائه دیدگاه شخصی درباره آن باشند. پادکست  ساز و خبرنگار افزود: 
همچنین، بسیاری از افراد در جامعه امروز به دلیل مشغله زیاد، فرصت مطالعه 

کتاب های چاپی را ندارند و ناچارند نسخه صوتی آن ها را گوش دهند. در 
چنین شرایطی، کتاب های صوتی نه تنها تهدیدی برای فروش کتاب های 

چاپی محسوب نمی شوند، بلکه به نوعی مکمل آن ها هستند.
باقری، درباره روند تولید کتاب های صوتی در سال های اخیر می گوید: 
اگر این پرسش را ۱۰ یا ۱۲ سال پیش مطرح می کردید، می گفتم کتاب های 
صوتی چندان جذابیتی ندارند. در آن زمان، بسیاری از افراد با یک میکروفون 
ساده در خانه شروع به خواندن کتاب ها می کردند و فایل ها را در وبلاگ ها 
و سایت ها منتشر می کردند. کیفیت صدا اغلب پایین بود، ویرایش نداشت 
و گویندگان نیز حرفه ای نبودند. اما امروزه کتاب های صوتی با کیفیتی 
حرفه ای تولید می شوند. او خاطرنشان می کند: این آثار با حضور گویندگان 
تجربه ای  و صداگذاری جذاب،  مناسب  لحن  متن،  موسیقی  حرفه ای، 
متفاوت از مطالعه را ارائه می کنند. این پیشرفت نه تنها خیال پردازی خواندن 
کتاب چاپی را از بین نمی برد، بلکه لذت جدیدی به آن می افزاید. فعال حوزه 
پادکست به تأثیر کتاب های صوتی بر نویسندگان اشاره و عنوان می کند: در 
سال های اخیر، بسیاری از نویسندگان و مترجمان با آگاهی از اینکه کتابشان 
نسخه صوتی نیز خواهد داشت، سبک نوشتاری خود را تغییر داده اند. 
برخی نویسندگان حتی خودشان خوانش کتابشان را بر عهده می گیرند 
که تجربه ای جالب برای خوانندگان است. علاوه بر این، نویسندگان اکنون 
کمتر از دیالوگ های طولانی و توصیف های پیچیده استفاده می کنند تا تولید 
نسخه صوتی کتابشان آسان تر شود. باقری همچنین به نقش صنعت نشر 
در تولید کتاب های صوتی پرداخته و توضیح می دهد: ناشران نیز به تدریج به 
سمت تولید نسخه های صوتی حرکت کرده اند. بسیاری از ناشران بخشی 
از کتاب هایشان را در شبکه های اجتماعی به صورت صوتی منتشر می کنند 
که این اقدام درواقع یک استراتژی بازاریابی برای فروش نسخه های چاپی 
به شمار می رود. برخی از انتشارات حتی پیش از انتشار نسخه چاپی، برای 
تولید نسخه صوتی آن برنامه ریزی می کنند و با پلتفرم های صوتی همکاری 
دارند. بااین حال، همچنان بیشترین تقاضا برای نسخه های صوتی مربوط به 
کتاب های پرفروش، کتاب های کلاسیک، آثار موفقیت و برخی کتاب های 

تاریخی است.«
او با اشاره به تغییر سبک زندگی مردم و استقبال بیشتر از محتوای 
شنیداری بیان می کند: جامعه مدرن به سمت مصرف محتوای صوتی 
در  بلکه  کتاب های صوتی،  در حوزه  نه تنها  روند  این  حرکت می کند. 
و  انتشار صوت  پلتفرم های  افزایش  می شود.  مشاهده  نیز  پادکست ها 
سرمایه گذاری شرکت های بزرگ در این حوزه نشان دهنده آینده روشن 
کتاب های صوتی است. به عنوان مثال، پلتفرم هایی مانند طاقچه، فیدیبو 
و کتابراه بخش ویژه ای را به کتاب های صوتی اختصاص داده اند و با 
بهره گیری از صدای چهره های محبوب، حتی برخی سلبریتی های سینما و 

فضای مجازی، تولید محتوای صوتی را حرفه ای تر کرده اند.
او می افزاید: در پلتفرم های صوتی مانند کست باکس، شنوتو و نوار نیز 
تعداد زیادی کتاب صوتی بارگذاری شده است. حتی در سایت و اپلیکیشن 
ایران صدا، که متعلق به صداوسیما است، برخی کتاب ها با حضور بازیگران 
رادیو به صورت نمایشی ضبط شده اند. این تنوع نشان می دهد که کتاب های 

صوتی هر روز جذاب تر و فراگیرتر می شوند.

ÁزنیÁسیمایÁشیرین«؛Áزندگی«
بهÁوقتÁجنگ

»زندگی شیرین« فیلمی در حال وهوای دفاع مقدس است 
که قرار نیست جانبازی جوانان این مرزوبوم را در جبهه های نبرد 
به تصویر بکشد. این اثر می خواهد به قلمرو یک زن جوان به 

وقت جنگ ایران و عراق قدم بگذارد.  
به گزارش ایسنا، این فیلم که محصول سال ۱۴۰۲ است 
کشورمان  تجربه  و  هنر  سینمایی  گروه  سوی  از  به تازگی 
ازجمله  گفت  باید  و  است  شده  اکران  اینترنتی  به صورت 
نمایش های نوروزی محسوب می شود. کارگردان و تهیه کننده 
این درام دیدنی با لوکیشن شهر اصفهان به ترتیب مجتبی 
اسپنانی و مجید صادقی است.  »زندگی شیرین« داستان زنی 
به همین نام است که یک پسر و یک دختر کوچک دارد. فیلم 
در اصل روایت دو روز از زندگی شیرین است که شوهر  آشپزش 
در جبهه به سر می برد. منصور، همسر جوان زن، تلفنی اطلاع 
می دهد که شبانه با مقداری بار از جنوب به اصفهان می آید و 
صبح دوباره بازمی گردد. فیلم از جایی آغاز می شود که شیرین 
باید خودش و خانه کوچکشان را برای این سفر کوتاه مرد آماده 
کند. درام حال وهوای دوران دفاع مقدس دارد، اما جبهه های 
نبرد را به تصویر نمی کشد. اتفاقات فیلم در یکی از محلات 
قدیمی اصفهان و از ابتدا تا انتهای فیلم در یک »خانه« می گذرد 
تا از منظری روایت کند که جنگ چه بر سر آدم های به جنگ 
نرفته می آورد. بنابراین، مضمون یا تم اصلی فیلم حال وهوای 
زنان و کودکان در شهر مانده به وقت جنگ است. از همان 
لحظات ابتدایی فیلم، شیرین را پای تشت لباس های چرک 
در حال چنگ زدن و هم زمان جروبحث با مادرشوهر و پسر و 
دخترش می بینیم. بعد با دو بچه  کوچکش در حال لگدزدن گِل 
می بینیم و تلاش های او را برای سروسامان دادن به خانه ای که 
محقر و فعلا بدون مرد است. بعدتر او را در مواجه با مهمانی 
 ناخوانده و پُراهِِن وتُلُپ یعنی همسر برادرش می بینیم که قرار 
است خبری بد هم از دل این دیدار به گوشش بخورد. همه 
آن صحنه ها که سرشته با لحظاتی طنزناک اند، قرار است در 
ظاهر، زندگی ساده و روزمره یک مادر با خانواده و همسایگانش 
را به مخاطب نشان دهند، اما در بطن ماجرا می خواهند درون 
پرآشوب و مسئولیت های ریز و درشت شیرین را نمایان کنند تا 
به یادمان آورند که گمنام تر و مظلوم تر از مردانی که در جنگ 
برای رزمندگان پخت وپز می کردند، همسرانشان  هستند؛ یعنی 
زنانی که اگر هم برای روایت زیست و زمانه شان کوشش 
شود، نگاهی مردانه بر آن غلبه دارد، چون بیشترِ جویندگان 
در جست وجوی شخصیت و منش شوهرانشان بوده اند. اینجا 
است که سینما به فریاد این گروه از زنان می رسد تا نگاه ها را به 
روایات فراموش شده عصر جنگ جلب کند. »زندگی شیرین« 
بازی های خوب و لهجه نمکین اصفهانی  با  فیلمی موفق 
است که به دل دوستداران درام و آثاری با حس وحال دهه 

۶۰ می نشیند.

تئاترÁمافیاÁندارد

و  »شیزوفرنی«  از  اعم  او  کارهای  که  تئاتر  تهیه کننده 
کنسرت نمایش »ایرج، زهره، منوچهر« جزو پرمخاطب ترین 
اجراها بوده، می گوید: در تئاتر مافیا نداریم. بر خلاف سینما، تئاتر 

اصلا مافیا ندارد، اما نقش رابطه مشهود است.
مسعود والا در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: »مافیا« واژه 
جالبی در تئاتر نیست. خیلی ها با خلوص نیت کار می کنند و مرکز 
هنرهای نمایشی پشتیبان خوبی برای بچه های تئاتری است 
که کار می کنند. اما وقتی کارگردان کار اولی را جایی می برم 
می گویند باید پنج کار داشته باشد. با وجود این که من فروش را 

تضمین می کنم اما سالن دولتی به من نمی دهند.
او از متن خوب در وهله نخست و کارگردان خلاق، تبلیغات 
مناسب و مهمتر از همه شناختن گروه هدف به عنوان مهمترین 
راهکارها برای دسترسی به فروش بالا در تئاتر نام برد و گفت: 
سبک کاری باید مطابق با نیاز جامعه باشد که در زمان حاضر 
با توجه به شرایط اقتصادی کشور، در کارهای سورئال، ابزورد و 
رئال نمی توانم فعالیت کنم و بیشتر سعی می کنم کارهایی باشد 

که خنده را بر روی لب مردم بیاورد و موسیقی همراه آن باشد.
والا تصریح کرد: پنل تبلیغاتی مهمترین فاکتور است و 
این که تماشاگر کار را بپسندد. هفته نخست است که می توان 
تماشاگر را با تبلیغات جذب کرد و از هفته دوم، تماشاگر، تماشاگر 
می آورد. او تاکید کرد: باید تبلیغات مناسب داشته باشیم و متن 
و انتخاب آن و همچنین انتخاب کارگردان خلاق و هوشمند و 
نیز کستینگ مهم است که بازیگر را مطابق با نقش انتخاب کند 
و این یکی از مهمترین اتفاقاتی است که باید در تئاتر بیفتد. نه 
این که بازیگر را به خاطر طرفدارانش انتخاب کرد. بازیگرهایی 
داریم که شاید چهره نیستند اما در نقشی بسیار خوب ظاهر شدند 
و مخاطبان را به داخل سالن کشیدند. از نظر من، جذابیت یک 
بازیگر بر روی صحنه خیلی مهمتر از چهره بودنش است. والا 
در این باره که چند درصد فروش در تئاتر و سینما به کارگردان، 
تهیه کننده و بازیگر برمی گردد؟ گفت: در شرایط فعلی، تهیه کننده 
تاثیرگذار نیست، شاید مردم در تئاتر به اسم تهیه کننده اعتماد 
کنند و بدانند که این تهیه کننده کاری را حساب شده، دقیق و 
منظم انجام می دهد. ما وقتی کاری را می خواهیم شروع کنیم، 
سه ماه قبل از اجرا پلن داریم، گروه های هدف را مشخص و 
اجراهایی که همزمان اجرا خواهند داشت را بررسی می کنیم 
که کدام یک به سبک ما نزدیک است. در زمان حاضر، اسم، 
تماشاگر نمی آورد، فقط کار خوب است که می تواند تماشاگر 
بیاورد حتی اگر کارگردان و تهیه کننده ناشناخته باشند. این 
تهیه کننده تئاتر گفت: در سال ۱۴۰۳، کارهایی به اجرا رفتند که 
بعضا بازیگر چهره هم داشتند اما فروش مناسبی نداشتند. البته 
بازیگران بسیار خوبی داشتیم، چهره بودند، فروختند و کار هم 
خیلی قوی بود. اما دیگر اسم، تماشاگر نمی آورد. اطمینان مردم 
به تهیه کننده می تواند باشد، همچنین کارگردان و پیشینه او و 
این که به روز شده باشد. کارگردان های قدیمی داریم که به روز 

نشده اند و کماکان با سبک قدیم کار می کنند.

خبر خبر 

تاسیس شرکت سهامی خاص هونامیک ابتکار صنعت اصفهان 
درتاریخ 1402/01/20 به شماره ثبت 73695 به شناسه ملی 

14012134077
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :انجام خدمات صنعتی و تولیدی از جمله طراحی، مشاوره، 
نظارت فنی، تولید خرید و فروش، تجهیز و راه اندازی، نگهداری و تعمیرات و کلیه امور 
مربوط به بخش های فنی و مهندسی و بازرگانی و کلیه کالاهای صنعتی. اخذ و اعطاء 
نمایندگی شرکتهای معتبر داخلی و خارجی، اخذ وام و اعتبارات ارزی و ریالی از کلیه بانک 
ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی برای شرکت و شرکت در نمایشگاه 
های معتبر داخلی و خارجی. گشایش اعتبارات و LC نزد بانک ها جهت اهداف شرکت 
و شرکت در کلیه مناقصات و مزایده های دولتی و خصوصی درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی 
: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سعادت آباد، خیابان 
شهید نیکبخت، کوچه گلستان]12[، پلاک 0، مجتمع اداری نیکبخت، طبقه 6، واحد 319 
کدپستی 8163833137 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 

ریال نقدی منقسم به 1000 سهم 10000 ریالی تعداد 1000 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 10000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 03/0916/053 مورخ 
1401/11/26 نزد بانک بانک صادرات شعبه احمدآباد با کد 0916 پرداخت گردیده است 
اعضا هیئت مدیره آقای علی مردانی به شماره ملی 1271130068 به سمت رئیس هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم سپیده مقدس به شماره 
ملی 1271169241 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حسین 
مردانی به شماره ملی 4679497513 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال 
دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء رییس 
هیئت مدیره و مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه بازرسان آقای سید محمد بدری به شماره ملی 1270992899 به سمت بازرس 
اصلی به مدت 1 سال خانم شهین شاهزیدی به شماره ملی 1282264893 به سمت 
بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار اصفهان امروز جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت 
نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری اصفهان )1903470(

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

12- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۰۶۷۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اکبر اسمعیل زاده قهدریجانی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه ۱۶۴ صادره از 
قهدریجان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۳۴.۲۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۸۶ اصلی واقع 
در قهدریجان بخش 9 ثبت فلاورجان خریداری ازمالک  رسمی بیگم جعفری فرزند محمد رحیم محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 

1903126/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
13- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۴۷۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان محمدی حسین آبادی فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳۸۰۴ 
صادره از اصفهان در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۰۰ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰ اصلی واقع در حسین آباد بخش 9خریداری از مالک رسمی عبدالحسین 
محمدی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1902882/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
14- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۴۹۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل صیرفیان پور فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۴۶۸۷۵ صادره از اصفهان 
در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۵۳۱.۳۲ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در زازران بخش ۹ خریداری از مالک رسمی قربانعلی علی عسگریان 
فرزند حیدر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و 

املاک فلاورجان 1902973/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

15- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۴۸۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 

مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سلمان محمدی حسین آبادی فرزند هاشم بشماره شناسنامه ۳۸۰۴ 
صادره از اصفهان در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۶۶۳.۱۱ متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۰ اصلی واقع در حسین آباد بخش9 خریداری از مالک رسمی عبدالحسین 
محمدی فرزند علی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1902853/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
16- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۱۳۷۱ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کبری رشیدی با غوحوشی فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۷۵ صادره از 
در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی به مساحت ۱۵۶۸.۳۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ خریداری از مالک رسمی حسین رشیدی 
فرزند عزیزاله محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/02 مظاهر عباسی قلعه شاهی- رئیس 

ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1902681/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

30- 1- برابر رای شماره  140360302018004413 مورخ 1403/10/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدفتاحی دولت آبادی فرزند امیرعلی 
بشماره شناسنامه 8725 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب کارگاه به مساحت 265,77 
مترمربع از قسمتی از پلاک اصلی 313 واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد کوچه مالک اشتر بخش 
16 خریداری طی نقل و انتقالات عادی از سند رسمی به شماره 30186-1353/05/27 دفتر11 اصفهان 
مالکیت محمدرضا نیکبخت همچنین طی سند ابتیاعی به شماره 138285 – 1403/09/11 دفتر 104 
شاهین شهر به نام متقاضی محرزگردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/02 مهدی ذکاوتمندجزی اداره 

ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: 1904103 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
30- 1- برابر رای شماره  140360302018004577 مورخ 1403/11/02 هیأت اول/دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدفتاحی دولت آبادی فرزند امیرعلی 
بشماره شناسنامه 8725 صادره از دولت آباد نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 31,83 
مترمربع از قسمتی از پلاک اصلی 313 واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد کوچه مالک اشتر بخش 
16 خریداری بموجب سند ابتیاعی به شماره 138285 – 1403/09/11 دفتر 104 شاهین شهر به نام 
متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/02 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و 

املاک برخوار  شناسه م الف: 1904103 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

26- 1- برابر آرای شماره های ذیل هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان باستناد 
اسناد رسمی مالکیت مشاعی و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض متقاضایان 
ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می تواننند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از ترایخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای شماره  140360302018004250 مورخ 1403/10/24 بنام خانم مهشید کسائیان فرزند 
مرتضی به شماره شناسنامه 1400 صادره از اصفهان نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 27032,75 متر مربع از قسمتی از پلاک 21اصلی و یک اصلی واقع در 
اصفهان حبیب آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب اسناد به 
شماره 31127-1332/04/17 دفتر یک اصفهان مالکیت میمنت حبیب آبادی و سند شماره 3591-

1336/12/28 دفتر 31 اصفهان میمنت حبیب آبادی محرز گردیده است. 
2-برابر رای شماره  140360302018004252 مورخ 1403/10/24 بنام آقای علیرضا کسائیان فرزند 
مرتضی به شماره شناسنامه 411 صادره از اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 27032,75 متر مربع از قسمتی از پلاک 21اصلی و یک اصلی واقع در اصفهان حبیب 

آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب اسناد به شماره 31127-
1332/04/17 دفتر یک اصفهان مالکیت میمنت حبیب آبادی و سند شماره 3591-1336/12/28 دفتر 

31 اصفهان میمنت حبیب آبادی محرز گردیده است. 
3-برابر رای شماره  140360302018004249 مورخ 1403/10/24 بنام آقای علی محمد کسائیان 
فرزند مرتضی به شماره شناسنامه 44119 صادره از اصفهان نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 27032,75 متر مربع از قسمتی از پلاک 21اصلی و یک اصلی واقع 
در اصفهان حبیب آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب اسناد 
به شماره 31127-1332/04/17 دفتر یک اصفهان مالکیت میمنت حبیب آبادی و سند شماره 3591-

1336/12/28 دفتر 31 اصفهان میمنت حبیب آبادی محرز گردیده است. 
4-برابر رای شماره  140360302018004251 مورخ 1403/10/24 بنام خانم ناهید کسائیان فرزند 
مرتضی به شماره شناسنامه 1162 صادره از اصفهان نسبت به یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 27032,75 متر مربع از قسمتی از پلاک 21اصلی و یک اصلی واقع در 
اصفهان حبیب آباد بخش 16 حوزه ثبت ملک دولت آباد خریداری از مالک رسمی به موجب اسناد به 
شماره 31127-1332/04/17 دفتر یک اصفهان مالکیت میمنت حبیب آبادی و سند شماره 3591-
انتشار نوبت اول:  1336/12/28 دفتر 31 اصفهان میمنت حبیب آبادی محرز گردیده است. تاریخ 
1404/01/18 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/02/02 مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک 

برخوار  شناسه م الف : 1899402
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
24- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۷۹۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/07 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی قارونی قارنه به شناسنامه اصفهان 
فرزند علی در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت 835/22 متر مربع پلاک شماره فرعی از ۴ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )بموجب سند ۱۴۰۳/۰۹/11 بنام مجتی قارونی قارنه انتقال گردیده است( محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار اول: 1404/01/18 تاریخ 
انتشار دوم: 1404/02/02 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جنوب شرق اصفهان 
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